
Č E S K Á  R E P U B L I K A – K R A J S K Ý  S O U D  V   P R A Z E 
 

150 75  PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č.  5,  tel. 257 005 111,fax:257 326 026 
 
ID datové schránky: hvbabbq             E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 
___________________________________________________________________________ 
IČO: 00215678 
Naše značka: Spr 1480/2013 
(uveďte v odpovědi)   
 
     

      V Praze dne 01.04.2014 
 
 

Změna rozvrhu práce č. 7/2014 

 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Praze pro rok 2014 se mění s účinností od 1.4.2014  
 
 

t a k t o: 
 

 
Správa soudu: 
 
doplnění pracovní náplně pokladní KS Praha p. Kateřiny Zemancové 
 
doplnění pracovní náplně referentky interního auditu  Ing. Petry Niklové 
 
Eva Tobolářová – nová zaměstnankyně telefonní ústředny 
 
Květoslava  Mendlíková – zaměstnankyně telefonní ústředny ukončila pracovní poměr 
 
 
 
Občanskoprávní úsek: 
 
str. 20 Specializace senátů:  
 
Senát 21, 29, 31 Co jsou specializovanými senáty pro rozhodování o odvoláních ve věcech 
vyplývajících z obchodních závazkových vztahů posuzovaných podle obchodního  zákoníku a 
ve věcech týkajících se závazkových vztahů podle právní  úpravy platné od 1.1.2014 
vznikajících mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti, včetně sporů o náhradu škody 
a jiné újmy a vydání bezdůvodného obohacení vzniklých při podnikání mezi těmito osobami 
 
 
Senát 24 Co je specializovaným senátem pro rozhodování 

1) o odvoláních v dědickém řízení a v řízeních o pozůstalosti a ve věcech dědických, 
jakož i ve věcech souvisejících s těmito agendami 



2) ve věcech dle § 2 písm. a), b), c), d), g), a h) zákona č. 292/2013 Sb., případně úschov 
a umoření listin podle zákonné úpravy ve znění do 31.12.2013 
 

Senát 25 Co je specializovaným senátem pro rozhodování o odvoláních ve věcech náhrady 
škody podle občanského zákoníku ve znění účinném do 31.12.2013 a dále náhrady újmy ve 
smyslu § 2894 a následující NOZ z výjimkou újem vzniklých z právních jednání ve vztahu 
mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti 
 
Senát 32 Co  je specializovaným senátem pro rozhodování o odvoláních ve věcech péče  
soudu o nezletilé s mezinárodním prvkem a dále, je-li předmětem řízení osvojení, výchovné 
opatření podle zákona o rodině, preventivní, výchovné a sankční opatření, poručenství, 
svěření dítěte do péče jiné osoby, pěstounství, ústavní výchova, pozastavení, omezení a 
zbavení rodičovské odpovědnosti, včetně předběžných opatření  podle §74 odst. 1 a § 102 
odst. 1 o.s.ř., rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím o předběžných opatřeních podle § 
76a o.s.ř. ve znění do 31.12.2013 a o předběžných opatřeních upravujících poměry dítěte 
podle § 452 a násl. z.ř.s., rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím o předběžných 
opatřeních podle 76 b o.s.ř. ve znění do 31.12.2013 včetně věcí s cizím prvkem a proti 
rozhodnutím vydaným v předběžných řízeních ve věci ochrany proti domácímu násilí včetně 
věci s cizím prvkem 
 
 
Změna v oboru působnosti odd. 37 C 
Rozhodování ve věcech, které se podle v.k.ř. zapisují do rejstříku C  a rozhodování dle § 249 
odst. 2 žaloby pro zmatečnost  - v neobchodních věcech. S výjimkou věcí  zapisovaných do 
ostatních senátů EC, C a Nc. 
Rozhodování podle části V. o.s.ř. ve věcech vkladu práva k nemovitostem (§ 249 odst. 2). 
- elektronické PR 
 
Zuzana Tomášková – nová zapisovatelka 25 Co 
 
 
Zrušení  soudního oddělení 36 C 
 
 
Obchodní a insolvenční úsek: 
 
Zřízení nového insolvenčního oddělení 62 INS: 
soudce: JUDr. Vojtěch Cepl 
vedoucí kanceláře: Sandra Czepcová 
soudní tajemnice: Jitka Pávková 
zapisovatelka: Bc. Martina Vilimovská 
 
Marcela Engelová – nová zapisovatelka 42 INS 
 
Karolína Biniová – nová zapisovatelka 34 ICm, 50 ICm 
 
Marie Doležalová – nová zapisovatelka 35 INS 
 
Bc. Martin Vepřek – nový zapisovatel 61 INS 
 



Mgr. Lumír Bareš (dosud odd. 61 INS) – nově do oddělení 39 INS 
 
 
 
 
  
 JUDr. Ivana Švehlová 
                                                                              předsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
 
 
 


